nibus scientes q̄ tribulatio patientiā op̄af. patientia cū p̄bationē. p̄batio v̄o spem. p̄s. si exurgat adiuer. mc p̄li. in hoc ego spe. Job. xiiij. Etia si occiderit me in ipso sperabo Greg. Canto spes in deo solidior surgit quanto q̄s p̄ co grauiora sustulerit. vñ (sup̄sperauit) i. pl̄ merito sperauit sciens illud Ro. viij. Non sunt condigne passiōes bñq̄ temporis t̄c.

Et custodiā legē tuam semp: i seculū et in seculum seculi. 4

Cet q̄ sperauit (custodiā le. t. sp̄) quā q̄ desperant abiiciunt q̄ imp̄i cū in p̄fundūvene pec. cōtem. Prouer. xvij sed q̄ sperant in dño mutabūt for. t̄c. Esa. xl. v̄l sic orciā. nec auferas t̄c. et custodiā t̄c. Nā eoipso q̄ p̄dicabo verbu veritatis astringar ad custodiā legis. Prouer. vij. Illa. queat es v̄bis oris tui et cap̄ p̄p̄is sermonib⁹ Greg. lex est ipsis p̄dicatorib⁹ posita. vt qd̄ ore p̄dicat ope impleane dicit ergo (custodiā le. t. sp̄) quo sp̄ (in scđm et in se. sc.) b̄ et in futuro: hoc dicit quantū ad cetera mandata s̄ q̄tuū ad caritatem que est plenitudo legis. Ro. xiiij. Sap. vi. Oile ctio custodia est legē illi⁹ q̄ et in hoc seculo et in futuro custodit a sanctis. i. Cor. xiiij. charitas nunq̄ excidit. Debet p̄dicator em̄ legē dei custodiare diligens p̄dicator in ore et ope: in cor dñ custodiare devt t̄pe oportuno eā doceat. Aggei. ii. Labia sacer. cust. legē dei trisciam et le. reg. ex o. e. in ope aut dñ eā custodiare vt audito. p̄citer. rib⁹ exemplū p̄beat et ipse p̄mū habet. i. T̄b. iii. Hece em̄ facies et teip̄m saluū facies: et eos q̄ te audiūt: bucusq; plura petūt: vñ vt se exaudītū eā aperiāt narrare postmodū incipit q̄d sibi a deo datū fuerit dicens.

Et ambulabāz in latitudine: q̄ mandata tua exquisiui.

Et am. in la. i. in charitate p̄ficiēbāt quō b̄ optinuerie subiungit (q̄r man. t. ex q̄). ex toto corde q̄slui et petui. sic em̄ monueras et p̄miseras. Math. viij. Perite et da. xo. et q̄ri. et inue. Dicit ḡ (ambulabā) p̄ pigros: q̄ nō ambulat s̄ dormiunt. puer. vij. v̄sq̄q̄ p̄iger dormis (in latitudine) cōtra auaros et inuidios. supra edurit me in latitudinē (quia man. t.) b̄ p̄ inobedientes (ex q̄sī) p̄ impudētes. Haruc. iiij. Audi isrl̄ mandata vite aurib⁹ p̄cipeat scias prudentiā. Et sciendū q̄ ē duplex latitudo bona et mala et q̄libet mūlplex: in prima ambulauerit iusti. in secunda reprob. Est enim latituq̄ bona.

3
Latitudo bona mūlplex
p̄ quā ambulant boni.

Caribe. i. ecclie. Gen. vij. Qinq̄aginta cubitorū latitudo ei⁹ et significat remissionē in latitudine ergo ecclie ambulat q̄ dimitit alij. Lu. vij. Dimitit t̄ di. vobis.